

LähiTapiola Henkiyhtiön tilinpäätös 1.1.-31.12.2022: LähiTapiola Henkiyhtiö kasvattaa etuja omistaja-asiakkailleen

LähiTapiola Henkiyhtiön liikevoitto oli tammi-joulukuussa 63,8 miljoonaa euroa ja vakavaraisuus vahvistui entisestään, vaikka sijoitusmarkkinoiden heikko kehitys painoi kokonaistulosta. Kasvatimme asiakasetuja riskihenkivakuutuksessa sekä vakuutusmaksuja alentamalla että vakuutusmääriä kasvattamalla.

LähiTapiola Henkiyhtiön toimitusjohtaja Pasi Haaran kommentit:

”Kasvatimme kesäkuussa vahvistetun omistajatahtomme mukaisesti asiakasetuja riskihenkivakuutuksessa. Uusmyynnissä alensimme vakuutusmaksuja 20 prosentilla ja nykyisille asiakkaillemme korotimme vakuutusturvan määrää maksutta 25 prosentilla.

Epävakaassa maailmantilanteessa haluamme auttaa asiakkaitamme parantamaan taloudellista turvaansa ja pohtimaan taloudellisen turvansa riittävyttä. Keskitymme strategiamme mukaisesti elämänturvan ja asiakashyödyn kasvattamiseen.

Säästämällä varautuminen on tärkeä osa elämänturvaa. Tuomme asiakkaillemme erinomaisen keinon säästämiseen laajan hajautuksen salkuilla. Salkuissa varat on hajautettu laajasti eri omaisuusluokkien sisällä kohteissa, jotka ovat yleensä vain suuren sijoittajan saatavilla.

Kiitän asiakkaitamme luottamuksesta ja henkilöstöä erinomaisesta työstä ja sitoutumisesta epävarmassa tilanteessa. Hyvinvoiva henkilöstö on tärkein menestystekijämme.”

LähiTapiola Henkiyhtiön liiketulos oli 63,8 miljoonaa euroa. Kokonaistulos oli -165,9 miljoonaa euroa johtuen sijoitustoiminnan haastavasta markkinatilanteesta. Vakavaraisuus vahvistui vuonna 2022 merkittävältä osin korkotason nousun ansiosta ja vakavaraisuussuhde oli 321 prosenttia. Ilman vakavaraisuuslaskennan siirtymäsäännöksiä vakavaraisuussuhde oli 286 prosenttia.

LähiTapiola on riskihenkivakuuttamisen markkinajohtaja ja riskihenkivakuuttamisen maksutulon kasvu jatkui edelleen 5 prosentilla. Ryhmäeläkkeen maksutulo laski 3 prosenttia ja säästämisen maksutulo laski 21 prosenttia haastavassa markkinaympäristössä. Kokonaismaksutulo alentui 11 prosenttia 429 miljoonaan euroon.

LähiTapiola Henkiyhtiö käynnistää vuonna 2023 asiakaskokemuksen uudistamiseen tähtäävän järjestelmä uudistushankkeen. Hanke mahdollistaa entistä sujuvampien, ymmärrettävämpien ja merkityksellisempien palveluiden tarjoamisen asiakkaillemme.

LähiTapiola Henkiyhtiön toimitusjohtaja Minna Kohmo jäi työsopimuksen mukaisesti eläkkeelle 1.10.2022. Henkiyhtiön hallitus nimitti yhtiön uudeksi toimitusjohtajaksi 1.8.2022 alkaen KTM Pasi Haaran.

Avainluvut 1.1. – 31.12.2022

LähiTapiola Henkiyhtiö

	1-12/2022	1-12/2021
Vakuutusmaksutulo, milj. €	428,7	480,4
Muutos, %	-10,8	10,7
Sijoitustoiminnan nettotuotto käyvin arvoin, %	-5,9	6,3
Liiketulos, milj. €	63,8	92,3
Kokonaistulos, milj. €	-165,9	170,6
Solvenssi II vakavaraisuussuhde tilikauden lopussa, %	321	213

LähiTapiola Henkiyhtiö -konserni
LÄHITAPIOLA KESKINÄINEN HENKIVAKUUTUSYHTIÖ -KONSERNI
Osavuositarkastus 1-12/2022
TULOSLASKELMA
1 000 €

	Toteuma	Toteuma	Muutos	Muutos %
	1-12/2022	1-12/2021		
Vakuutustekninen laskelma:				
Vakuutusmaksutulo	428 743	480 445	-51 702	-10,8
Jälleenvakuuttajien osuus	-3 587	-2 890	-697	24,1
Vakuutusmaksutulo yhteensä	425 157	477 556	-52 399	-11,0
Sijoitustoiminnan tuotot	198 793	255 514	-56 721	-22,2
Sijoitusten arvonkorotus	21 285	297 060	-275 775	-92,8
Korvauskulut				
Maksetut korvaukset	-370 855	-352 775	-18 080	5,1
Jälleenvakuuttajien osuus	1 314	577	737	127,8
Maksetut korvaukset yhteensä	-369 541	-352 198	-17 343	4,9
Korvausvastuun muutos	2 141	-11 237	13 379	-119,1
Jälleenvakuuttajien osuus	0	0	0	
Korvausvastuun muutos yhteensä	2 141	-11 237	13 379	-119,1
Korvauskulut yhteensä	-367 400	-363 435	-3 964	1,1
Vakuutusmaksuvastuun muutos				
Vakuutusmaksuvastuun muutos	333 357	-424 256	757 613	-178,6
Jälleenvakuutuksen osuus	0	0	0	
Vakuutusmaksuvastuun muutos yhteensä	333 357	-424 256	757 613	-178,6
Liikekulut	-54 882	-54 200	-682	1,3
Sijoitustoiminnan kulut	-147 071	-64 519	-82 551	127,9
Sijoitusten arvonkorotuksen oikaisu	-338 550	-33 770	-304 780	902,5
Vakuutustekninen tulos	70 690	89 948	-19 259	-21,4
Muu kuin vakuutustekninen laskelma:				
Muut tuotot	562	1 942	-1 380	-71,1
Muut kulut	-1 124	-2 007	884	-44,0
Muut tuotot ja kulut yhteensä	-562	-65	-496	761,4
Osuus osakkuusyritysten voitosta (tappiosta) verojen jälkeen	0	-11	11	-100,0
Voitto varsinaisesta toiminnasta ennen				
tilinpäätössiirtoja ja veroja	70 128	89 873	-19 745	-22,0
Tuloverot	-15 796	-17 892	2 096	-11,7
Vähemmistöosuudet	-1 228	-994	-234	23,5
Kauden voitto	53 104	70 987	-17 882	-25,2

LÄHITAPIOLA KESKINÄINEN HENKIVAKUUTUSYHTIÖ -KONSERNI
Osavuositarkastus 1-12/2022
TASE
1 000 €

	Toteuma	Toteuma	Muutos	Muutos %
	31.12.2022	31.12.2021		
VASTAAVAA				
Aineettomat hyödykkeet	13 115	10 282	2 834	27,6
Sijoitukset	2 814 501	2 918 981	-104 479	-3,6
Sijoitussidonnaisten vakuutusten katteena olevat sijoitukset	2 683 319	2 906 775	-223 457	-7,7
Saamiset	5 300	5 298	2	0,0
Muu omaisuus	183 487	170 461	13 026	7,6
Siirtosaamiset	14 769	13 282	1 487	11,2
Vastaavaa yhteensä	5 714 492	6 025 078	-310 587	-5,2

	Toteuma	Toteuma	Muutos	Muutos %
	31.12.2022	31.12.2021		
VASTATTAVAA				
Oma pääoma				
Pohjarahasto	4 482	4 482	0	0,0
Takuupääoma	37 586	37 586	0	0,0
Arvonkorotusrahasto	1 810	1 810	0	0,0
Muu oma pääoma	552 569	483 422	69 148	14,3
Kauden voitto/tappio	53 104	70 987	-17 882	-25,2
Oma pääoma yhteensä	649 551	598 286	51 265	8,6
Pääomalainat	99 935	99 864	71	0,1
Vähemmistöosuudet	28 005	27 887	118	0,4
Vakuutustekninen vastuovelka	2 228 013	2 337 978	-109 965	-4,7
Sijoitussidonnaisten vakuutusten vastuovelka	2 680 107	2 905 641	-225 534	-7,8
Pakolliset varaukset	28	49	-20	.
Jälleenvakuutustallettevelat	1 269	1 218	51	4,1
Muut velat	20 361	41 330	-20 969	-50,7
Siirtovelat	7 221	12 826	-5 605	-43,7
Vastattavaa yhteensä	5 714 492	6 025 078	-310 587	-5,2

LÄHITAPIOLA KESKINÄINEN HENKIVAKUUTUSYHTIÖ -KONSERNI
Osavuositarkastus 1-12/2022
TULOSANALYYSI
€1 000

	Toteuma	Toteuma	Muutos	Muutos %
	1-12/2022	1-12/2021		
Vakuutusmaksutulo	425 157	477 556	-52 399	-11,0
Sijoitustoiminnan tuotot ja kulut sekä arvonkorotukset ja niiden oikaisut	-265 542	454 284	-719 827	-158,5
Maksetut korvaukset	-369 541	-352 198	-17 343	4,9
Vastuuvelan muutos ennen lisätujen (asiakasetujen) ja tasoitusmäärän muutosta	328 193	-428 341	756 534	-176,6
Liikekulut	-54 882	-54 200	-682	1,3
Vakuutustekninen tulos ennen lisätujen (asiakasetujen) ja tasoitusmäärän muutosta	63 384	97 101	-33 717	-34,7
Muut tuotot ja kulut	-562	-65	-496	761,4
Osuus osakkuusyhtiön voitosta tai tappiosta	0	-11	11	-100,0
Liikevoitto	62 822	97 025	-34 203	-35,3
Tasoitusmäärän muutos	10 274	10 274	0	0,0
Lisäedut (asiakasedut)	-2 968	-17 426	14 458	-83,0
Voitto ennen tilinpäätössiirtoja ja veroja	70 128	89 873	-19 745	-22,0
Tuloverot ja muut välittömät verot	-15 796	-17 892	2 096	-11,7
Vähemmistöosuus	-1 228	-994	-234	23,5
Kauden voitto	53 104	70 987	-17 882	-25,2
Liikevoitto	62 822	97 025	-34 203	-35,3
Arvostuserojen muutos	-228 118	84 264	-312 382	-370,7
Kokonaistulos	-165 296	181 288	-346 585	-191,2